
河南金渠银通金属材料有限公司年产 240吨电子级银粉项目设计咨询服务项目

终止公告

（招标编号：HNYZSMXCG-2024-0001）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目名称：河南金渠银通金属材料有限公司年产 240吨电子级银粉项目设计咨询服务项

目 

2、项目编号：HNYZSMXCG-2024-0001

3、公告类型：终止公告

4、首次公告日期及发布媒体

本项目招标公告于 2024年 02月 18日在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标

网》等媒体公开发布。

5、开标时间：2024年 02月 29日

二、终止（废标）原因

该项目因故终止，给各位潜在投标人带来的不便，敬请谅解。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

监督单位：河南金渠银通金属材料有限公司 

联系人：史强 

联系电话：13525219255

地址：三门峡产业集聚区纬六路 5号

采购人：河南金渠银通金属材料有限公司  

联系人：齐振龙

联系电话：18903984987

地址：三门峡产业集聚区纬六路 5号

采购代理机构：河南云哲工程管理有限公司

联系人：陈宝霞



联系电话：19839810571

地址：三门峡市湖滨区河堤北路斜桥市场服务楼 2楼

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南金渠银通金属材料有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南金渠银通金属材料有限公司                         

   地    址：三门峡产业集聚区纬六路 5号                                                 

   联 系 人：齐振龙                             

   电    话：18903984987                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南云哲工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市湖滨区河堤北路斜桥市场服务楼 2楼

   联 系 人： 陈宝霞

   电    话： 19839810571

   电子邮件： hnyz4351@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-19T10:23:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-19T10:23:57+0800
	BJ
	ePolicy




